
2022 年３月 15日 

関係各位 

岡谷電機産業株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大による生産体制への影響について 

 

 

 この度の新型コロナウイルス感染により亡くなった方々に衷心より哀悼の意を表するとともに、 

ご遺族の皆様にお悔やみを申し上げます。また、現在も罹患されている方々の一日も早いご回復を

お祈りするとともに、厳しい状況におかれている方々にお見舞いを申し上げます。 

 

 現在、新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、当社の中華人民共和国広東省東莞市東坑鎮

の工場（以下 東莞工場）が所在する地域において、本日３月 15日より 3 月 21 日まで工場操業の

停止命令が発出されており、当社東莞工場も現在稼働を停止している状態です。今後、事態に変化

がある都度ご報告いたします。 

 

 なお、スリランカ工場に付きましては、現在正常に稼働しております。東莞工場で生産予定であ

った製品の一部をスリランカ工場において生産する等の措置を併せて進めてまいります。 

 

 

 

以上 


